
HLA VNf M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVN[HO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

) 

č. CES I~.-_KU_MI_O_l_IO_l_I0_0_14_4_7 1_2_01_7_15_1 _ __, , 
Objednávka je uzavfr:ina ve smyslu~ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávám veřejných zakázek;, v platném 
zn!nL V souladu se zákonem č, 89/2012 Sb., ob~anský zákonik, ve znění pozdějšťch předpist•, se akceptaci této 
objednávky za klád:\ dvoustranný sml uvol vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak nniká povinnost 
realizovat předmět plněn[ v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smlovn! odměnu. 

I Datum vystavení: I 24. 11. 2017 čís lo VZ (kontrolnVS)I3témavé): I 
Objednatel: IDavoí Dodavatel: Z+M Pnrtner, spol. s r.o. 

za sto 
ředitelkou 

sídlo: Mariánské nám. 212 
110 Ol Praha J 

sfdlo: Valchařské 3261/17 

IČO: 
kontaktní 
osoba~ 
tol. spojení; 
fax: 
e-mail: 

00064581 DIČ: CZ00064581 lČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mai l: 

702 00 Ostrava - Moruvská Ostra.va 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Archiváčn i pořadače se sloánoo kap.sou pro 1t1oženr živýcb spisů pN stilbovánl pro OB.F 

Předmět pl.něuí: Objednáváme u Vás na zá~é smlouvy č. J\.'1JM/Ol/Ol/001447/2017 a nabldky ze 
dno 24. ll . 20 L 7 pro: OBF---

- 2 000 k$ archivačních pořadačů se složenou kapsou pro uložen( živých spisů při 
stěhováni 

Místo dodán(: 

- Škodů-\• pal4c, Jongmonnuvn 35129 do podzemního skJadu!U 

Cenn Ul předmět plněni bez DPH: 
(ctma je maximálnl CJ nepPekrlltilt!ln6 a ;.nltrnuje ve.fkeré na klady 
Dodavdtele vynalo!cné v sotJIIislolll s reali:zocí pfedmltu ptn4m) 

Cena za předmět plnění ceiJ<em s DPH: 
(DPH bude účtavártQ podle platných právnlch pfcdpls~) 

Splatnost daňového dokladu (faktw-y) minimáloě: 

Tcr·mín plnění: ihned 

Místo pluění: Sklad kancelářských potřeb MI-IMJ> 

57 000,00 Kč 

68 970,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti cl le § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s pfidané D 
hodnoty, ve zněnf pozdějších předpistl. vystupuje hL m. jako osoba povinná k daní: 

Stráuk.a I z 2 



HLAVNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNh·IO MĚSTA PRAIIY 
Odbor služeb 

Platebni podmfnky: 
1. Cena za predmět plněn! bude Očtována Objednateli na zAkladě vystaveného danového dokladu (faktury) a uhrazena 

bank6vnbn pl'evodem na úhet Dodavatele specltikovaný na dnňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.> o daui z pfldané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoniku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennin plněni včetně 

rozpisu položek dle pfedmětu plněni (materiál. doprava. práce, pl'ip. výkaz odpracovaných hodin jako pi'Ooha 
Faktury apod.). 

4. V případě, ~e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavateli k bpl"l\Věldoplněn!. V takovém přlpadě se pYernši plynuli lhtrty splatnosti a nová 
IhOto. spiatnosti začne plynot1t od data dm-učeni opraveného daňovčho doklauu/fuk.tur)l objednateli. 

DaJšf podmínky: 
1. Smluvnl strany této objednávky výslovně soublasf s tún, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené blavnfm městem Prahou, která je veřejně pffstupná.a klen1 obsahuje (!daje o jej leb účastnic(cb, 
předmétu, číselné <nnačení této objednávky, datum jejfho podpisu a její text. 

'2. Smluvni strany prohlašuj(, :le skutečnosti uvedené v této objednávce nepovnžujf za obchodnl tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a uděluji svolení kjejicb užiti a zvoi'ejněnf bez stanoven! jakýcbkoljv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejnění této objednávky v registnt snůuv dle zákona 
č. 3~0/20 15 Sb., o zvh\.štnrch podmfnkAch llčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zá~on o registru smluv) zajistf bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje vo třech stejnopisech. z nichž d'va obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněua nebo zrtt~cna pouze pfsemně, a to v pl'Cpad~ změn objednAvky číslovanými 

dodatky, které mus[ být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do S kalendálnlch 

dm\ ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nnbidka na uzavřenf objednávky zaniká. 
Smluvn~ sankce; 
l. Pfi prodlen! Dodavatele s předánhn předmětu plněni dle Lóto objednávky zaplati Dodavatel Objednateli snůuvnl 

pol·mtu ve vý~i 0,05% z ms.xfmálo[ ceny pfedmělu plněn! včetnč DPH stanovené v této objedndvce. a to za kaMý 
započatý kalondál'rú den prodtenf až do řádného splněn i této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu ohradit nn vý'tvu Objednatele do 5 dn~ od jejího doručeni. 

V PrazQ dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném roa;ahu a bez výhrad 

V Ptaze dne: 

Za Dodavatele: 
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